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100 學年度第 2學期第 6次花師教育學院主管會議紀錄 

會議時間：101 年 6月 4（星期一）上午 10：00 

會議地點：花師教育學院大樓三樓 A309 會議室 

主    席：張代理院長德勝         紀錄:陳慧鳳 

    壹、報告案 

一、6/9(本周六)畢業典禮學院撥穗活動規劃(請參見附件),請各系配合辦理。 

二、申請教育部補助大學校院「跨領域學位學程及學分學程」計畫案，請於 6月 10 日

前送教務處。 

三、102 學年度各學制招生名額調查表，請於 6月 11 日前逕送教務處綜合業務組。 

四、各系 102～104 年發展計畫及經費預算表,請於 6月 15 日前送院彙總。 

五、6/20(三)中午召開全院共融餐會座談，請轉知教師與助理參加。對服務及輔導有具

體事蹟之老師及助理，敬請於 6月 10 日前踴躍推薦，俾便學院製發證明表揚。 

 

貳、討論議案 

【第一案】                

案由：本院提送研發處跨領域計畫排序案，請  討論‧ 

決議: 

排序 總計畫名稱 
總 

主持人 

子計畫 

主持人 
研究主題 申請總經費 

1 
教學與學習輔

助科技之研究 
施清祥 

1.施清祥 

2.王淑惠 

3.高傳正 

4.劉明洲 

創新教學與學習輔助科技研

發設計與應用之研究 
5,852,000 

2 

東部優秀運動

選手運科常模

建立之研究 

林如瀚 

1 王令儀 

2 楊昌斌 

3 林如瀚 

4 翁慶豐 

運動科學跨領域研究   17,687,296  

3 

科學傳播中的

閱讀與理解—

文化與眼動訊

息的取向 

古智雄 

1 劉明洲、王采薇 

2 林靜雯 

3 古智雄 

4.高傳正 

5 林意雪 

文化因素對公民科學核心素

養之影響 
  17,184,688  

4 

人性化老人生

活互動溝通整

合 e化資訊平台 

施清祥 
1 施清祥 

2 蔣明珊 

品味長青-人性化老人生活與

照護之智慧型設計發展與實

現研究 

    3,726,000  
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【第二案】                

案由：本院教師評鑑細則修訂案，請 討論。 

決議:修訂後送院教評會討論。 

 

【第三案】 

案由：本院各系課程送外審案，請  討論。  

說明： 

    一、課程外審應送資料：1. 學系教育目標及核心能力；2.學系課程規劃表及課程地

圖；3.學系專任教師專長彙總表及教師基本資料（研發處） 

  二、課程外審資料及推薦外審名單彙送學院時間：6月15日前。 

  三、「花師教育學院課程結構外審審查表」。 

決議：修訂審查表，請各系推薦 2至 5名外審名單及備齊審查資料，俾便辦理外審作業。 

 

參、散會:12 時 30 分。 


